
Quinta, 15 de Setembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 476 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0128/2022 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0129/2022 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0130/2022 ............................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2022 ............................................................................................ 2

Página 1/3



Quinta, 15 de Setembro de 2022 ANO: 3 | Nº 476
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0128/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0128/2022, assinado em

15/09/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo

nº055/2022 . Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração

e Planejamento, CNPJ nº 01.616.269/0001-60,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 10.811,86 (dez mil,

oitocentos e onze reais e oitenta e seis centavos). Vigência

Inicial: 15 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2022. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos. Davinópolis - MA, 15 de Setembro de 2022.  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: lcwqohtd7ij20220915100918

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0129/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0129/2022, assinado em

15/09/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo

nº055/2022 . Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 11.304,36 (onze mil, trezentos e quatro reais e

trinta e seis centavos). Vigência Inicial: 15 de Setembro de

2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 15 de

Setembro de 2022.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: rs6du3dqx520220915100956

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0130/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0130/2022, assinado em

15/09/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo

nº055/2022 . Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 18.194,66

(dezoito mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e seis

centavos). Vigência Inicial: 15 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 15 de

Setembro de 2022.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: nrxz6ztwke20220915100942

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2022, assinado em

15/09/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo

nº055/2022 . Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, CNPJ nº 18.181.036/0001-84,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 2.336,92 (dois mil,

trezentos e trinta e seis reais e noventa e dois centavos).

Vigência Inicial: 15 de Setembro de 2022. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2022. Raimundo Nonato de Almeida

dos Santos. Davinópolis - MA, 15 de Setembro de 2022.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: o55zkauede20220915110957

Página 2/3



Quinta, 15 de Setembro de 2022 ANO: 3 | Nº 476
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:15.09.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0128/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0129/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0130/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 0131/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-15T22:59:56-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




